Российская Федерация
Ростовская область
Цимлянский район
Саркеловское сельское поселение
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	           Принято
Собранием депутатов

	п. Саркел

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Саркеловского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения от «29» августа 2016 года № 127 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Саркеловского сельского поселения» Собрание депутатов Саркеловскогосельского поселения
РЕШИЛО:
1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Саркеловского сельского поселения (далее – конкурсная комиссия):
1) генеральный директор ОАО «Цимлянские вина» Кулешов Евгений Викторович;
2) генеральный директор АО «Цимлянский судомеханический завод» Квинт Александр Викторович;
3) главный агроном ООО «Винсовхоз Цимлянский» Карелова Нина Васильевна.
2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Карелова Нина васильевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

	Глава Саркеловского сельского поселения

п. Саркел

	А.В. Михаил

29.08.2016 год
№ 128